Keéshilli Drejtues i Universitetit t& Prishtings "Hasan Prishtina", n&é mbledhjen e mbajtur me daté 16.6.2023 shqyrtoi dhe aprovoi:
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Nr. Prot.:
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Raportin e komisionit pér ndarjen e bursave universitare pér studentét e nivelit t& studimeve master dhe doktorat t& Universitetit t€ Prishtings, pér vitin
akademik 2022/2023

Pér vitin akademik 2022/2023 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve t& Universitetit t&¢ Prishtings "Hasan Prishtina":

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike- Master
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1{Shaban |Muharren] Thagi 1247420181 9,21 Programi Komunikacion rrugor 2 Aprovuar
2|Albiane |Hamdi |Blakaj 1247582874 931 Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Rip&rtérits 2 Aprovuar
3yl Bahri Prebreza |1172285038 9579 Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripértérits 2 Aprovuar
4|Erjon Adem  [Shala 1243738578 9.47 Programi Mekatroniké 2 Aprovuar

Késhillé juridike: Studentst t& cilét konsiderojné se kané pasur t& drejté pérfitimi t& bursés universitare pér rezultatet e arritura gjaté vitit akademik
2022/2023 dhe nuk jang pérfshiré né listén e pérfituesve t& bursés, kané té drejté ankese tek komisioni pérkatés, pas publikimit t& listave né tabelén e

zyranr. 19.
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likimit. Ankesat duhet t& dorézohet né ndértesén e rektoratit t& UP-sé,




